

# 【 中華食堂 小明 香椎/平尾店 特定原材料8品目アレルギー表 】

《 半炒飯コンビ 》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに
鶏の唐揚げ + 炒飯コンビ	●	-	●	-	-	-	-	-
海老のチリソース + 炒飯コンビ	●	-	●	-	-	-	●	-
四川麻婆豆腐 + 炒飯コンビ	●	-	●	-	-	-	-	-
酢豚 + 炒飯コンビ	●	-	●	-	-	-	-	-
回鍋肉 + 炒飯コンビ	●	-	●	-	-	-	-	-
油淋鶏 + 炒飯コンビ	●	-	●	-	-	-	-	-
《 餃子セット 》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに
鶏の唐揚げ + 餃子セット	●	●	●	-	-	-	-	-
海老のチリソース + 餃子セット	●	●	●	-	-	-	●	-
四川麻婆豆腐 + 餃子セット	●	●	●	-	-	-	-	-
酢豚 + 餃子セット	●	●	●	-	-	-	-	-
回鍋肉 + 餃子セット	●	●	●	-	-	-	-	-
油淋鶏 + 餃子セット	●	●	●	-	-	-	-	-
《 麺・飯 》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに
東京下町ラーメン	●	-	●	-	-	-	-	-
担々麺	●	-	●	-	-	-	-	-
あんかけ焼きそば	-	-	●	-	-	-	●	-
海鮮上海焼きそば	●	-	●	-	-	-	●	-
上海焼きそば	●	-	●	-	-	-	●	-
炒飯	●	-	●	-	-	-	-	-
天津炒飯	●	-	●	-	-	-	-	-
あんかけ炒飯	●	-	●	-	-	-	●	-
《 一品料理 》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに
海老のチリソース	●	-	●	-	-	-	●	-
酢豚	●	-	●	-	-	-	-	-
四川麻婆豆腐	-	-	●	-	-	-	-	-
回鍋肉	-	-	●	-	-	-	-	-
鶏の唐揚げ	●	-	●	-	-	-	-	-
油淋鶏	●	-	●	-	-	-	-	-
肉ニラ炒め	-	-	●	-	-	-	-	-
ニラ玉ドーム	●	-	●	-	-	-	-	-
海老のマヨネーズ和え	●	●	●	-	-	-	●	-
牛肉ピーマン炒め	●	-	●	-	-	-	-	-
春巻き	-	-	●	-	-	-	-	-
餃子	-	●	●	-	-	-	-	-
ごま団子	-	●	●	-	-	-	-	-

※アレルギー物質が原材料に含まれているものに“●”を付けています。

2025/2 作成

※切り海苔は「えび」「かに」等の甲殻類が生息する海域で生産されています。

※調理・仕込み等は同じ調理場内で作業するのでコンタミ（混入）の可能性があります。